городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6. ог. d.o"C| Ms &5 /-/uJ

Об оконч анпп отопительного периода

В соответствии с Федеральным законом от 06.,10.20о3 Ns,l31-ФЗ <Об общих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.о5.2о1'1 Ns 354 ко
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов), на основании Устава городского округа
flолгопрудный Московской области и в связи с окончанием отопительного периода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Рекомендовать организациям-поставщикам тепловой энергии:
МУП кИнженерные сети г. ,Щолгопрудного) (Арсененко А.Н,), ФгдоУ ВПо кМФТИ>
(ГУ) (Ливанов д.в.), ооо <Теплосервис> (Бирюков м.в.), МУП (ДГБ> (Шарибзянов
А,А.)' ооо кГородская управляющая компания> (Макаров А.В,), ооо кСервисГрад)
(Савельев В.В.), ооо <Гранель Инжиниринг> (Беткер А.к,), ооо кСтройжилинвест-
эксплуатация) (Фиhимонова 3.Г.), товариществам собственников жилья: <Новый
бульвар, '19> (Сочн".а" Я.Ь.1, <<НовыЙ бульвар, 21> (Ефремов и.в.), кНаш дом -
Новый бульвар, 23> (Абраев И.К.), кНовыЙ бульвар, 3> (Неронов С.Н.) остановить
работу системы отопления на жилые дома, объекты социально-бытового и
культурнОго назнаЧениЯ и объектЫ здравооХранения с 16 мая 2024 года.

2, мкУ <Медиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.в.) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа !олгопрудный <<вестник,щолгопрудный> и разместить

00в9з4

егО на официальноМ сайте админисТрациИ городского округа ,Щолгопрудныйинформационно-телекоммуникационной сети Интернет.3, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,4, Контроль 3а исполнением настояшего постановления возложить
Кульчицкого И.И. - заместителя главы

Глава городского о В.Ю. Юдин

Исп. Рукина Ю.В.
8 (495) 408-71-71

на

Разослано: вдело- 1, прокуратура"г,,Щолгопрудного- 1, Курсова с,в. -'l (по МСЭfl), КульчицкийИ.И.- 1 (по мсэд), Кожинов А.г, - 'l (по МСЭfl), Афанасьева Г,В. - 1 (по мсэд), Пахомов Д.В. - 1 (помсэд)' Гришина л.м. - ,l (по МСЭfl), Катулина о.А. - .l (по мсэfl), ,Цобрук и.в, - 1 (по МСЭ!),Сатина М.Н. - 1 (по МСЭfl), Баранова Л.Б. - 4

ГоцоЦr-
?хq